Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от ________________ № ______

О внесении изменений в Решение

Омского городского Совета от

11.12.2024 № 204 "О бюджете города

Омска на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов"

Статья 1.

Внести в Решение Омского городского Совета от 11.12.2024 № 204

"О бюджете города Омска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов"

следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

а) в пункте 2 цифры "45 373 651 634,59" заменить цифрами

"45 773 651 634,59";

б) в пункте 3 цифры "2 168 290 718,47" заменить цифрами

"2 568 290 718,47";

2) в пункте 1 части 1 статьи 8:

а) в подпункте "а" цифры "10 239 436 477,39" заменить цифрами

"10 639 436 477,39";

б) в подпункте "б" цифры "10 388 656 057,22" заменить цифрами

"10 788 656 057,22";

в) в подпункте "в" цифры "9 867 564 353,64" заменить цифрами

"10 267 564 353,64";

3) приложение № 5 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета

города Омска по разделам и подразделам" изложить в редакции согласно

приложению № 1 к настоящему Решению;

4) приложение № 7 "Распределение бюджетных ассигнований бюджета

города Омска по целевым статьям (муниципальным программам и

непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов

классификации расходов бюджетов на 2025 год" изложить в редакции согласно

приложению № 2 к настоящему Решению;

5) приложение № 9 "Ведомственная структура расходов бюджета города

Омска на 2025 год" изложить в редакции согласно приложению № 3 к

настоящему Решению;

6) приложение № 15 "Источники финансирования дефицита бюджета

города Омска на 2025 год" изложить в редакции согласно приложению № 4 к

настоящему Решению;

 2

7) приложение № 17 "Программа муниципальных внутренних

заимствований города Омска на 2025 год" изложить в редакции согласно

приложению № 5 к настоящему Решению.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Мэр города Омска                                   С.Н. Шелест